
 

 

新型コロナウイルス感染症のクラスター終息と 
診療再開のお知らせ 

 

令和５年３月１日に当院にて発生した新型コロナウイルス感染症における集団感

染（クラスター）につきましては、無事終息に至りましたのでお知らせいたします。 

この間、当院の診療制限により、多くの患者さまやご家族の皆さま、地域住民の皆

さま、その他多くの関係者の方々に多大なご心配とご不便をおかけしましたことを深

くお詫び申し上げます。 

当院は地域の中核病院として、地域の皆さまが安心して安全な医療を受けていただ

けるように、職員一丸となって感染拡大防止対策に全力で取り組んで参ります。 

今後も地域の皆さまとの連携を深め、地域医療に貢献して参りますので、引き続き

ご支援をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

令和５年３月 22 日  

福島労災病院 

                             院長 齋藤 清 


